
Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / /  № £ £ £ > ?

Г  И

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Талдомского муниципального района 
«Содержание и развитие жилищно- 
коммунального хозяйства Талдомского 
муниципального района на 2017-2021 
годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ Талдомского 
муниципального района, утвержденным постановлением главы Талдомского муниципального 
района от 11.09.2015 года №1772 и на основании постановления главы Талдомского
муниципального района от 28 ноября 2016 года №3301 «Об утверждении Перечня муниципальных 
программ Талдомского муниципального района»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Внести изменения в муниципальную программу Талдомского муниципального 
района «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства Талдомского 
муниципального района на 2017-2021 годы» утвержденную постановлением Главы от 02.12, 
2016г. № 3355 в приложении №3 к подпрограмме "Комплексное развитие систем
теплоснабжения,водоснабжения и водоотведения Талдомского муниципального 
района"добавить пункт 2.4 «Реализация отдельных мероприятий муниципальных программ 
организация обеспечения надежного теплоснабжения потребителей, в том числе 
исполнения теплоснабжающими организациями своих неисполненных обязательст^по 
погашению задолженности» и пункт 2.4.1 «Субсидии юридическим лицам на возмещение 
недополученных доходов, связанных с реализацией тепловой энергии 'и гор^^го 
водоснабжения для населения на территории Талдомского муниципального района 
(погашение задолженности за электроэнергию)»

2.Пресс-секретарю Главы Талдомского муниципального района Быковой Е.Б. 
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Заря» и 
размещение на официальном сайте администрации Талдомского муниципального районе 
сети Интернет.

L ‘ J
ГУП МО «Талдомская типография». Заказ

\

mailto:taldom-rayon@mail.ru


f

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Разослано: в дело -  2, Гришина Л.М. -  !, Мухаммийзянов М.М. -  1, Плюта А.П. -  I, Быковой Е.Б. -  
I, экономический отдел -  1, сектор ЖКХ -  I, Александрова Н.А. -  1.

\


